HOMOLOGAÇÃO DA(S) CHAPA(S) INSCRITA(S) NO EDITAL DE ELEIÇÃO ON-LINE

DE COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA

EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DO CAMPUS MATA NORTE DA UNIVERSIDADE DE

PERNAMBUCO, BIÊNIO 2023-2025.

A Comissão Eleitoral torna público o resultado de homologação da(s) chapa(s) inscrita(s) no Edital

de Convocação para Eleição Online de Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciência da

Computação da Universidade de Pernambuco, Campus Mata Norte - Biênio 2023-2025.

NUMERAÇÃO

DA(S) CHAPA(S)

INSCRITA(S)

NOME COMPLETO DO(A)

CANDIDATO(A) A

COORDENADOR(A)

NOME COMPLETO DO(A)

CANDIDATO(A) A  VICE-

COORDENADOR(A)

01 RAPHAEL DE FRANÇA E SILVA HAROLDO JOSÉ COSTA DO AMARAL

Nazaré da Mata, 06 de novembro de 2023.

A Comissão Eleitoral.